
I,MUNICIPALIDAD DE LOTA
DEPARTAMENTO DE SALUD

ALCALDIA

fl#++

E

Contraloría
Carpeta funcionario
Funcionarios
Archivo Aecretaria
nuc'$tNsyy'

Reconocese el derecho de hacer uso de
Licenc¡as médicas.

LorA. 2 6 lllAR.2q18

DEcREro N".331tcl

VISTOS:
Licencia Médica presentadas por

los Trabajadores que más abajo se indican, Ley N" 19.378 Estatuto de Atención Primaria y en
uso de las facultades que me confieren los arts. 12" y 63" de la Ley N' I 9.602, que refunde Ley
Orgánica Constitucional de Municipalidades.

DECRETO:
1. Resolución N"323 del 23.05.2013, de

Contraloría General de la República, qué fija registro electrónico de Decretos Alcaldicios
relat¡vos a las materias de Personal que ¡ndica.

2,-Reconocese el derecho de hacer uso de
Licencia Médica a los funcionarios del Departamento de Salud dependiente de la Corporac¡ón
Edilicia, que a continuación se indica por el periodo que en cada caso se señala.

ANOTESE COMUNIQUESE Y ARC SE

CIP

o

ARJON STER N RUCES
c R TRA UNICIPAL

Distribución

a)

NOM BRE CONS. DESDE HASTA DIAS
1 CARDENAS PALMA VALENTINA c-1 05102t2018 0'r

CONTRERAS VASOUEZ ANDREA c4 06102t2018 09t02t2018 04
I\,4ARIN FIGUEROA PAULA c-1 06t02t2018 09t02t2018 04

4 MENDOZA N¡ANRIQUEZ RODIANET c-1 08t02t2018 14t0212018 07

SALCEDO REYES JACQUELINE D,S.M 05t02t2018 24t0212018 20
6 D,S.M 04t02/2018 05/03/2018 30
7 PINCHEIRA VALENZUELA LUIS c4 07 t02t2018 09t0212018 03
8 TOLEDO MONSALVEZ NICOLL D,S,M 07 t02t2018 08/03/2018 30

VELASQUEZ GILER ROMULO c-4 07t02t2018 112

10.- VIGUERAS TOLOZA MARIA c-1 07t02t2018 16t02t2018 10

SECRETAR
MUI¿lct

ICIPAL
EN DEL

05t02t2018

3.-

PEDRONES RIVAS PATRICIA

07t02t2018

SEÑOR ALCALDE


